SÃ=N~fí-PE
Casa Jair Pereira de Oliveira

APRC)'I 1
Unanimidade

' REQUERIMENTO N2 3GZ /2018.

Assunto: SOLICITO FORMAR CAMPEONATOS DE FUT
LOURENÇO DA MATA.

ANTONIO BARROS DE SOUZA FILHO "MANGA", Vereador desta Casa, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer que, depois de ouvido o Douto e Soberano
plenário, seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Dr. BRUNO GOMES DE OLIVEIRA, que
através da Secretaria de Cultura Esporte e Juventude, SOLICITO FORMAR
CAMPEONATOS DE FUT 7 NO MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA MATA.

JUSTIFICATIVA: Considerando que, o esporte é uma ferramenta de auxílio no processo
de desenvolvimento educacional, social e de saúde para o ser humano, visando assim,
ampliar o esporte e atender o pedido de nossa população.

Sala das Sessões, 17 de outubro de 2018.

FILHO "MANGA"
DOR-PSB

Rua Dr. Joaquim Nabuco, 208 · São Lourenço da Mata· PE · CEP S4730-790
Fone - (81) 3525.0722 - FAX - {81) 3519.1254 - CNPJ: ll.480.878/0001-98

E-m,"I: cont.lto@c;aolour('ncod;im,1t;i .pc .lcg.br
www. s aolou rc ncod arn at a.p e. lcg. br